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VS Mannschaftswertung
männlich

VS
Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte

1 VS Puch 3 4487 Pkt.
2 VS Puch 5 4177 Pkt.
3 VS Puch 4 3071 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 25.05.2022



VS Mannschaftswertung
weiblich

VS
Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 VS Puch 2 6040 Pkt.
2 VS Puch 1 5935 Pkt.

25.05.2022Bezirksmeisterschaft



Lauf Weiblich_VS_Pendel 4x50m

Rang Schule Zeit

1 VS Puch 1 36,82

2 VS Puch 2 37,81
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Lauf Männlich_VS_Pendel 4x50m

Rang Schule Zeit

1 VS Puch 3 39,02

2 VS Puch 5 39,05

3 VS Puch 4 40,08
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VS Gesamtergebnis Dreikampf
50m Lauf | Schlagball | Weitsprung

VS

Rang SCHÜLER Schule: 50m Pkt Schlagball Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT
1 Krispler Michael VS Puch 3 9,20 470 26,00 242 3,25 244 956

2 Kühn Luis VS Puch 5 9,33 443 22,00 193 3,28 249 885

3 Berghammer Sebastian VS Puch 3 9,15 480 22,00 193 2,96 191 864

4 Lackner Felix VS Puch 4 9,49 412 20,00 168 3,03 204 784

5 Maurer Florian VS Puch 3 9,69 374 21,00 181 3,12 220 775

6 Haas Marcel VS Puch 5 9,87 342 25,00 230 3,00 198 770

7 Bachmayer Armin VS Puch 3 9,68 376 24,00 218 2,70 144 738

8 Hofmann Kilian VS Puch 5 10,57 231 24,00 218 3,25 244 693

9 Schwaiger Valentin VS Puch 5 10,04 313 22,00 193 2,84 170 676

10 Lueger Kilian VS Puch 4 10,28 274 27,00 254 2,60 126 654

11 Kolle Benjamin VS Puch 4 10,93 182 21,00 181 2,84 170 533

Bezirksmeisterschaft 25.05.2022
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VS Gesamtergebnis Dreikampf
50m Lauf | Schlagball | Weitsprung

VS

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 50m Pkt Schlagball Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT
1 Brunnauer Sonja VS Puch 2 8,79 676 24,30 315 3,31 333 1324

2 Loskot Emilia VS Puch 1 8,68 705 19,20 239 3,33 337 1281

3 Clemente Simon Claudia VS Puch 2 8,70 700 20,60 260 3,05 275 1235

4 Simmerstätter Lilian VS Puch 1 8,77 681 17,00 205 3,34 339 1225

5 Shepherd Purity VS Puch 2 8,54 743 14,20 162 2,91 244 1149

6 Winter Lara-Sophie VS Puch 1 9,38 529 15,50 182 3,08 282 993

7 Pobric Merjem VS Puch 1 9,38 529 17,40 212 2,58 172 913

8 Bliem Miriam VS Puch 2 9,88 420 17,50 213 2,88 238 871

Bezirksmeisterschaft 25.05.2022
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C:\Users\Petra\Desktop\SCHULE\Leichathletik\LA 2022\Auswertungen\VS 50m Lauf - Einzelwertung

VS
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Berghammer Sebastian VS Puch 3 9,15 480
2 Krispler Michael VS Puch 3 9,20 470
3 Kühn Luis VS Puch 5 9,33 443
4 Lackner Felix VS Puch 4 9,49 412
5 Bachmayer Armin VS Puch 3 9,68 376
6 Maurer Florian VS Puch 3 9,69 374
7 Haas Marcel VS Puch 5 9,87 342
8 Schwaiger Valentin VS Puch 5 10,04 313
9 Lueger Kilian VS Puch 4 10,28 274

10 Hofmann Kilian VS Puch 5 10,57 231
11 Kolle Benjamin VS Puch 4 10,93 182

25.05.2022Einzelwertung 50 m



C:\Users\Petra\Desktop\SCHULE\Leichathletik\LA 2022\Auswertungen\VS 50m Lauf - Einzelwertung

VS
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Shepherd Purity VS Puch 2 8,54 743
2 Loskot Emilia VS Puch 1 8,68 705
3 Clemente Simon Claudia VS Puch 2 8,70 700
4 Simmerstätter Lilian VS Puch 1 8,77 681
5 Brunnauer Sonja VS Puch 2 8,79 676
6 Winter Lara-Sophie VS Puch 1 9,38 529
6 Pobric Merjem VS Puch 1 9,38 529
8 Bliem Miriam VS Puch 2 9,88 420

Einzelwertung 50 m 25.05.2022



C:\Users\Petra\Desktop\SCHULE\Leichathletik\LA 2022\Auswertungen\VS Weitsprung - Einzelwertung

VS
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Kühn Luis VS Puch 5 3,28 249
2 Hofmann Kilian VS Puch 5 3,25 244
2 Krispler Michael VS Puch 3 3,25 244
4 Maurer Florian VS Puch 3 3,12 220
5 Lackner Felix VS Puch 4 3,03 204
6 Haas Marcel VS Puch 5 3,00 198
7 Berghammer Sebastian VS Puch 3 2,96 191
8 Schwaiger Valentin VS Puch 5 2,84 170
8 Kolle Benjamin VS Puch 4 2,84 170

10 Bachmayer Armin VS Puch 3 2,70 144
11 Lueger Kilian VS Puch 4 2,60 126

25.05.2022Einzelwertung Weit



C:\Users\Petra\Desktop\SCHULE\Leichathletik\LA 2022\Auswertungen\VS Weitsprung - Einzelwertung

VS
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Simmerstätter Lilian VS Puch 1 3,34 339
2 Loskot Emilia VS Puch 1 3,33 337
3 Brunnauer Sonja VS Puch 2 3,31 333
4 Winter Lara-Sophie VS Puch 1 3,08 282
5 Clemente Simon Claudia VS Puch 2 3,05 275
6 Shepherd Purity VS Puch 2 2,91 244
7 Bliem Miriam VS Puch 2 2,88 238
8 Pobric Merjem VS Puch 1 2,58 172

Einzelwertung Weit 25.05.2022



VS Schlagballweitwurf - Einzelwertung

VS
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Lueger Kilian VS Puch 4 27,00 254
2 Krispler Michael VS Puch 3 26,00 242
3 Haas Marcel VS Puch 5 25,00 230
4 Hofmann Kilian VS Puch 5 24,00 218
4 Bachmayer Armin VS Puch 3 24,00 218
6 Schwaiger Valentin VS Puch 5 22,00 193
6 Kühn Luis VS Puch 5 22,00 193
6 Berghammer Sebastian VS Puch 3 22,00 193
9 Kolle Benjamin VS Puch 4 21,00 181
9 Maurer Florian VS Puch 3 21,00 181

11 Lackner Felix VS Puch 4 20,00 168

Einzelwertung Schlagball 25.05.2022



VS Schlagballweitwurf - Einzelwertung

VS
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Brunnauer Sonja VS Puch 2 24,30 315
2 Clemente Simon Claudia VS Puch 2 20,60 260
3 Loskot Emilia VS Puch 1 19,20 239
4 Bliem Miriam VS Puch 2 17,50 213
5 Pobric Merjem VS Puch 1 17,40 212
6 Simmerstätter Lilian VS Puch 1 17,00 205
7 Winter Lara-Sophie VS Puch 1 15,50 182
8 Shepherd Purity VS Puch 2 14,20 162

Einzelwertung Schlagball 25.05.2022


